
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 09 DE FEVEREIRO DE 2023 EDIÇÃO Nº 0377 

 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DA PREFEITA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATOS DE N.º 36, 37, 38, 39, 40 e 42 / 2023 

PREGÃO ELETRÔNICO n.º 009/2022 
 

PITIMBU, 20 de JANEIRO de 2023 

 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, 
TROFÉUS E MEDALHAS PARA ATENDER A DEMANDA 

DA SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER 

DESTE MUNICÍPIO. 
 

CONTRATADA: 

 
BRASFITNESS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS 

LTDA 

CNPJ Nº 11.753.865/0001-45 

VIGÊNCIA: 31/12/2023 

VALOR TOTAL: R$ 3.176,00 (TRÊS MIL, CENTO SETENTA 

E SEIS REAIS) 
 

DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO 

CNPJ Nº 13.099.984/0001-51 

VIGÊNCIA: 31/12/2023 

VALOR TOTAL: R$ 10.114,00 (DEZ MIL, CENTO E 
QUATORZE REAIS) 

 

JOÃO MARIA SOARES JUNIOR 70440624401 
CNPJ Nº 47.307.126/0001-77 

VIGÊNCIA: 31/12/2023 

VALOR TOTAL: R$ 7.400,00 (SETE MIL E 
QUATROCENTOS REAIS) 

 

LEÃO COMÉRCIO DE MULTI UTILIDADES LTDA 
CNPJ Nº 33.932.061/0001-46 

VIGÊNCIA: 31/12/2023 

VALOR TOTAL: R$ 5.400,00 (CINCO MIL E 
QUATROCENTOS REAIS) 

 

TECBOL LTDA 
CNPJ Nº 27.183.604/0001-77 

VIGÊNCIA: 31/12/2023 

VALOR TOTAL: R$ 12.544,50 (DOZE MIL, QUINHENTOS E 
QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS) 

 
ESPORTIVA COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA 

CNPJ Nº 45.972.435/0001-36 

VIGÊNCIA: 31/12/2023 
VALOR TOTAL: R$ 19.514,30 (DEZENOVE MIL, 

QUINHENTOS E QUATORZE REAIS E TRINTA 

CENTAVOS) 
 

ONERANDO NAS DOTAÇÕES/ 2023: 

 
02.180-SECREARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE E LAZER 

– SEJEL 

02180.27.812.2028.2518 - MANUT.ATIVID. DA SEC.DE 
ESPORTES, JUVENTUDE E LAZER 

3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO 
02180.27.812.2022.2495 - DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS 

ESPORTIVOS 

3.3.90.32.00.00 - MATERIAL DE DISTRIBUICAO GRATUITA 
 

 

_________________________________________________ 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

 

 AVISO DE LICITAÇÃO 

- SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Pitimbu/PB, nos termos da lei 10.520/02 e 
disposições da lei 8.666/93 e suas alterações, lei complementar n.º 

123/2006 alterações, bem como toda legislação correlata, tornar 

público aos interessados que realizará licitação na modalidade pregão 
eletrônico sistema de registro de preço do tipo menor preço por Lote, 

objetivando o registro de preço para LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS 

MULTIFUNCIONAIS, COM SUPORTE TÉCNICO E 
MANUTENÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO 

MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuita) 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 09 DE FEVEREIRO DE 2023 EDIÇÃO Nº 0377 

 

P
ág

in
a2

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PITIMBU, em sessão pública 

que realizar-se a às 9:h01min do dia 23/02/2023, no Endereço 

eletrônico onde será realizado o pregão: 
www.portaldecompraspublicas.com.br . O edital e seus anexos 

poderão ser obtidos nos seguintes endereços: 

www.portaldecompraspublicas.com.br e no sítio eletrônico da 
Prefeitura Municipal de Pitimbu-PB 

https://www.pitimbu.pb.gov.br/portal/transparencia-fiscal. Demais 

informações na sede da prefeitura municipal de Pitimbu/PB, na CPL 
localizado na rua Pe. José João, 31 – centro – 58.324-000 – 

Pitimbu/PB. no horário de expediente normal de 08h00min as 

14h00min. 
 

Pitimbu-PB, 08 de Fevereiro de 2023. 

 
 

Cláudia Izabel da Silva Maia 

Pregoeira Oficial 
 

 

_______________________________________________________ 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

ADJUDICAÇÃO 

 
 

NOS TERMOS DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO DO PREGÃO 

PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2023, FEITO PELA 
PREGOEIRA ATRAVÉS DO LAUDO APRESENTADO E REGIDO 

PELA LEI FEDERAL Nº 10.520 E DE CONFORMIDADE COM A 

LEI FEDERAL N.º 8.666/93, DECRETO N.º 7.892/13; DECRETO 
MUNICIPAL N.º 015/2019 E ALTERAÇÕES, FICA DECIDIDO: 

 

DO JULGAMENTO EM FAVOR DA EMPRESA: PRIME 
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA – CNPJ: 

05.340.639/0001-30 COM O VALOR TOTAL FINAL DE R$ 
399.600,00 (TREZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E SEIS 

CENTOS REAIS), PELAS RAZÕES EXPOSTAS NO REFERIDO 

LAUDO. 
 

 

PITIMBU-PB, 8 DE FEVEREIRO DE 2023. 
 

 

 
IASMIM INGRID DE LIMA OLIVEIRA. 

PREGOEIRA 

 
 

______________________________________________ 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 
NOS TERMOS DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO DO PREGÃO 

PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2023, FEITO PELA 

PREGOEIRA ATRAVÉS DO LAUDO APRESENTADO E REGIDO 
PELA LEI FEDERAL Nº 10.520 E DE CONFORMIDADE COM A 

LEI FEDERAL N.º 8.666/93, DECRETO N.º 7.892/13; DECRETO 

MUNICIPAL N.º 015/2019 E ALTERAÇÕES, FICA DECIDIDO: 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 

 
 

DO JULGAMENTO EM FAVOR DA EMPRESA: PRIME 

CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA – CNPJ: 
05.340.639/0001-30 COM O VALOR TOTAL FINAL DE R$ 

399.600,00 (TREZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E SEIS 

CENTOS REAIS), PELAS RAZÕES EXPOSTAS NO REFERIDO 
LAUDO. 

 

 
 

GABPREF/PITIMBU-PB, 8 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 
ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

PREFEITA CONSTITUCIONAL 

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PITIMBU 

GESTOR JOSÉ BATISTA DOS PASSOS NETO 
 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PITIMBU 
GESTORA UILMA GONÇALVES SILVA DE SOUZA 

 

 
_____________________________________________________ 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

 

EXTRATO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 003/2023 

PREGÃO PRESENCIAL N.003/2023- SRP 

 

  
 

Pitimbu/PB, 08 de fevereiro 2023. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE UM SISTEMA 

INFORMATIZADO E INTEGRADO PARA GESTÃO DE FROTA 
DE VEÍCULOS PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS 

AUTOMOTORES E SERVIÇOS GERAIS DE OFICINA 
MECÂNICA, ELÉTRICA, FUNILARIA, SUSPENSÃO, RETÍFICA 

E AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS E ACESSÓRIOS EM GERAL, 

CONSTANTES NOS CATÁLOGOS/TABELAS DAS 
MONTADORAS/FABRICANTES DE CADA VEÍCULO, EM REDE 

DE SERVIÇOS ESPECIALIZADA. 

 
EMPRESA:  



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 09 DE FEVEREIRO DE 2023 EDIÇÃO Nº 0377 

 

P
ág

in
a3

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

ATA SRP Nº 003/2023 

CONTRATADO: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 

EMPRESARIAL LTDA 
CNPJ: 05.340.639/0001-30, COM O VALOR TOTAL FINAL DE R$ 

399.600,00 (TREZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E 

SEISCENTOS REAIS) 
 

Da validade de ata de registro de preço: A Ata de Registro de Preço 

terá validade de 12 (doze) meses, a contar de sua publicação no Diário 
Oficial. 

 

________________________________________________________ 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2023 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2023 – FMAS, FMS E PMP 

 

 

 
PITIMBU-PB, 08 DE FEVEREIRO DE  2023. 

 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE UM SISTEMA 

INFORMATIZADO E INTEGRADO PARA GESTÃO DE FROTA 
DE VEÍCULOS PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS 

AUTOMOTORES E SERVIÇOS GERAIS DE OFICINA 
MECÂNICA, ELÉTRICA, FUNILARIA, SUSPENSÃO, RETÍFICA 

E AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS E ACESSÓRIOS EM GERAL, 

CONSTANTES NOS CATÁLOGOS/TABELAS DAS 
MONTADORAS/FABRICANTES DE CADA VEÍCULO, EM REDE 

DE SERVIÇOS ESPECIALIZADA. 

 
CONTRATO Nº 049/2023-PMP 

CONTRATADO: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDA 

CNPJ: 05.340.639/0001-30 

VIGÊNCIA: 08/02/2024 
VALOR: R$ 399.600,00 (TREZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL 

E SEISCENTOS REAIS) 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/2023 

02.010-GABINETE DO PREFEITO. 

02010.04.122.2039.2528–MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
GABINETE DO PREFEITO. 

02010.24.131.2039.2429–MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO. 
02.020-SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 

02020.04.122.2036.2526-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 
02.030-SECRETARIA DE FINANÇAS. 

02030.04.123.2038.2527-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SECRETARIA DE FINANÇAS. 
02.040-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA. 

02040.12.122.2047.2462-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA. 

02040.12.361.2046.2458–MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA-QSE. 

02040.12.361.2046.2523-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
EDUCAÇÃO BÁSICA – MDE. 

02040.12.361.2047.2465-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

TRANSPORTE ESCOLAR-PNATE. 
02040.12.361.2047.2469–MANUTENÇÃO DO PROGRAMA MAIS 

EDUCAÇÃO-ESCOLA INTEGRAL. 

02040.12.364.2047.2467-MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE 
UNIVERSITÁRIO. 

02040.12.364.2047.2545- MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

POLO DA UAB/UFPB. 
02040.12.366.2047.2543-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

ENSINO DE JOVENS E ADULTOS. 

02040.13.392.2040.2435-MANUTENÇÃO DO PROGRAMA MAIS 
CULTURA. 

02.110-SECRETARIA DE AÇÃO AOCIAL  

02110.08.243.2049.2479 - MANUT.ATIVIDADES DO SCFV-
PETI,PROJOVEM E IDOSOS. 

02110.08.244.2044.2447 - MANUT.ATIV.PROG.DE ATENÇÃO 

INTEGRAL A FAMILIA-PAIF 
02110.08.244.2044.2449 - MANUT.ATIV.CENTRO DE 

REF.ESPECIAL.ASSIST.SOC-CREAS 

02110.08.244.2045.2450 - MANT.ATIV.DA SEC.DO TRABALHO 
E ASSISTENCIA SOCIAL 

02110.08.244.2045.2452 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

DOS CONSELHOS SOCIAIS 
02110.08.244.2045.2534 - MANUTENÇÃO DAS ATIVID.DO 

PROG.BOLSA FAMÍLIA- IGD 

02110.08.244.2045.2546 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
PROGRAMA CRIANÇA FELI 

02.140-SECRETARIA DO GAB.DE INFRAESTRUTURA. 

02140.15.452.2023.2498 - MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE 
LIMPEZA URBANA 

02140.15.784.2019.2486 - MANUTENÇÃO DAS ATIV.DA SEC.DE 

OBRAS E SERV.URBANOS 
02.090-SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE. 

02090.23.122.2027.2035-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
TURISMO E MEIO AMBIENTE. 

02.160-SECRETARIA DE AGRICULTURA – SEAGR. 

02160.20.122.2020.2487-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE AGRICULTURA. 

02.180-SECREARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE E LAZER. 

02180.27.812.2028.2518-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE E LAZER. 

02.050-SECRETARIA DE SAÚDE-FMS. 

02050.10.301.2042.2437-MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE (F.M.S.). 

02050.10.301.2043.2446-MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E 

SERVIÇOS PÚBLICOS LIGADOS À SAÚDE. 
02050.10.302.2048.2473- MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

SAMU (F.M.S.). 

02050.10.302.2048.2544-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
PRONTO ATENDIMENTO (F.M.S.). 

02.170-SECRETARIA DE PESCA – SEPES 

02170.11.692.2021.2492 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DA PESCA 

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. 

 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 09 DE FEVEREIRO DE 2023 EDIÇÃO Nº 0377 

 

P
ág

in
a4

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

   OS RECURSOS SERÃO PROVENIENTES DE RECURSOS DO 

TESOURO MUNICIPAL E CONVÊNIO. 

AS EVENTUAIS CONTRATAÇÕES OCORRIDAS EM OUTROS 
EXERCÍCIOS FINANCEIROS SERÃO CUSTEADAS COM 

RECURSO DAQUELE EXERCÍCIO. 

______________________________________________________ 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

(ADESAO N.º 001/2023) 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS 

PARA EVENTOS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, 

ALUSIVAS AS FESTIVIDADES DESTE MUNICÍPIO DE 
PITIMBU-PB E SEUS RESPECTIVOS FUNDOS MUNICIPAIS. 

 

CONTRATADO: 

COPA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 
CNPJ: 18.861.414/0001-70 

VÁLIDO ATÉ: 24/01/2024 

TOTAL: DE R$ 1.409.520,86 (UM MILHÃO, QUATROCENTOS E 

NOVE MIL, QUINHENTOS VINTE REAIS E OITENTA E SEIS 

CENTAVOS) 
 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.º 8.666/93 e Decreto Municipal n.º 

015/2019. 
 

RATIFICO E HOMOLOGO nos termos dos artigos 15, § 1º e 43, 

inciso IV da Lei 8.666/93, Decreto Municipal nº 015/2019, a Adesão 

nº 001/2023, em conformidade com o parecer jurídico 

 

 
Pitimbu-PB, 24 de janeiro de 2023. 

 
 

Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita 

 

_________________________________________ 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº 043/2023 

ADESÃO N. 001/2023 

 

Pitimbu-PB, 24 de janeiro de 2023. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA 
EVENTOS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, ALUSIVAS 

AS FESTIVIDADES DESTE MUNICÍPIO DE PITIMBU-PB E 

SEUS RESPECTIVOS FUNDOS MUNICIPAIS. 

 
CONTRATADO: 

COPA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME  

CNPJ: 18.861.414/0001-70 
VIGÊNCIA: 24/01/2024 

VALOR TOTAL: R$ 1.409.520,86 (UM MILHÃO, 

QUATROCENTOS E NOVE MIL, QUINHENTOS VINTE REAIS E 
OITENTA E SEIS CENTAVOS) 

 

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA:  
02.040-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

02040.12.122.2047.2462 - MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES 

SEC.DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
02040.13.392.2040.2431 - MANUTENÇÃO DAS 

ATIVID.QUINZENA CULTURAL DE PITIMBU 

02040.13.392.2040.2435 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA MAIS 
CULTURA 

02040.13.392.2040.2436 - APOIO À EXECUÇÃO DE PROJ. 

ARTÍSTICOS E CULTURAIS 
02.010-GABINETE DO PREFEITO 

02010.04.122.2039.2528 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

GABINETE DO PREFEITO 
02.020-SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

02020.04.122.2036.2526 - MANUTEN.ATIVIDADES DA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
02.030-SECRETARIA DE FINANÇAS 

02030.04.123.2038.2527 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SEC.DE FINANÇAS 
02.050-SECRETARIA DE SAÚDE-FMS 

02050.10.301.2043.2446 - MANUT.DAS AÇÕES E SERV. 

PÚBLICOS LIGADOS À SAUDE 
02.090-SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE 

02090.23.122.2027.2035 - MANUT. DAS ATIVIDADES DO 

TURISMO E MEIO AMBIENTE 
02.110-SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL 

02110.08.243.2049.2479 - MANUT.ATIVIDADES DO SCFV-
PETI,PROJOVEM E IDOSOS 

02110.08.244.2045.2450 - MANT.ATIV.DA SEC.DO TRABALHO 

E ASSISTENCIA SOCIAL 
02110.08.244.2045.2534 - MANUTENÇÃO DAS ATIVID.DO 

PROG.BOLSA FAMÍLIA- IGD 

02.140-SECRETARIA DO GAB.DE INFRAESTRUTURA 
02140.15.784.2019.2486 - MANUTENÇÃO DAS ATIV.DA SEC.DE 

OBRAS E SERV.URBANOS 

02.160-SECRETARIA DE AGRICULTURA – SEAGR 
02160.20.122.2020.2487 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SEC.DE AGRICULTURA 

02.170-SECRETARIA DE PESCA – SEPES 
02170.11.692.2021.2492 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SECRETARIA DA PESCA 

02.180-SECREARIA DE ESPORTES,JUVENTUDE E LAZER – 
SEJEL 

02180.27.812.2028.2518 - MANUT.ATIVID.DA SEC.DE 

ESPORTES,JUVENTUDE E LAZER 
02180.27.812.2022.2493 - REALIZ.DETORNEIOSS E 

CAMPEONATOS EM DIVERSAS MODAL 

02180.27.812.2022.2494 - REALIZ.DE ATIV.ESPORTIVAS NA 
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 09 DE FEVEREIRO DE 2023 EDIÇÃO Nº 0377 

 

P
ág

in
a5

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

02180.27.813.2028.2519 - REALIZ.DO PROJETO FEST VERÃO, 

C/EVENTOS ESPORTIVOS 

02.190-DEMUTRAN - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE 
TRANSITO 

02190.15.452.2031.2406 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

DEMUTRAN 
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA 

JURIDICA 

OS RECURSOS SERÃO PROVENIENTES DE RECURSOS DO 
TESOURO MUNICIPAL. 

_____________________________________________________ 

 

 

 

 

 

-------------- FIM DA EDIÇÃO -------------- 


